2022年 9月吉日

各位

(一社)茨城県卓球連盟

会 長 川田  進

2022年公認レフェリー・上級審判員資格試験について

前略、標記の件について(公財)日本卓球協会より連絡がありましたので、ご案内いたしま

す。

本連盟が取りまとめ一括で申し込みますので、受験される方は要項を読んで別紙申込用

紙に記入し、下記まで申し込んでください。

書類審査に合格された方が当日筆記試験を受けることができます。

受験料は当日会場で納入してください。

※申 込 先 (一社)茨城県卓球連盟審判部 事務局 中川 智恵

〒311-4143 水戸市大塚町 1863-221 TEL：090-9006-8300

※締め切り 2022年 10月 7日(金)必着